
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

přehrážka na Mlýnském potoce - PŠ 2022

LESVC
-"IK

KSO:
Místo: Moravský Krumlov

CC-CZ:
Datum: 5.9.2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Dušan Jelínek, Malešovioe 106, 664 65 Malešovice

IČ: 45634351
DIČ: 

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 319,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 25 319,00 21,00% 5 316,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 635,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

přehrážka na Mlýnském potoce - PŠ 2022

Místo: Moravský Krumlov

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Dušan Jelínek, Malešovice 106, 664 65 Malešovice

LESYC

4b
Datum: 5.9.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 319,00

D HSV Práce a dodávky HSV 20 319,00
D 1 Zemni práce 20 319,00

1 K 122703603
Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo 
rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m 
ve výkopišti při únosnosti dna přes 60 kPa

m3 130,000 50,30 6 539,00

P
Poznámka k položce:
"průcezná přehrážka č.1" 260 * 0,5

2 K 162206212
Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se 
složením kamenouhelných hlušin a výsypkových 
materiálů, na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 130,000 83,20 10 816,00

P
Poznámka k položce:
"štěrk na mezideponii pro další použiti lesním závodem"

3 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 130,000 22,80 2 964,00

P
Poznámka k položce:
"štěrk na mezideponii pro další použití lesním závodem"

D N00 Nepojmenované práce 5 000,00
D N01 Nepojmenovaný díl 5 000,00

4 K R 003 Uvedení dotčených pozemků do původního stavu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

P

Poznámka k položce:
Položka obsahuje:
1) Uvedeni dotčených pozemků do původního stavu a jejích protokolární
předáni zpět vlastníkům

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
LE8VC

Stavba: 4bVN Kanci obora PŠ 2022

KSO: CC-CZ:
Místo: Moravský Krumlov Datum: 5,9.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 45634351
Dušan Jelínek, Malešovice 106, 664 65 Malešovice DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 225 901,12

DPH základní 
snížená

Základ daně 
225 901,12 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
47 439,24 

0,00

Cena s DPH V CZK 273 340,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpi

/

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ LESV
Stavba:

Kanci obora PŠ 2022
41

VN
Místo: Moravský Krumlov Datum: 5.9.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Dušan Jelínek, Malešovice 106, 664 65 Malešovice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 225 901,12

D HSV Práce a dodávky HSV 220 901,12

D 1 Zemní práce 220 901,12

1 K 122703602
Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo 
rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m 
ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa

m3 110,000 93,30 10 263,00

P
Poznámka k položce:
"plocha tůně * mocnost sedimentu"
1100*0,10

2 K 122703603
Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo 
rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m 
ve výkopišti při únosnosti dna přes 60 kPa

m3 550,000 41,30 22 715,00

P
Poznámka k položce:
"plocha tůně * mocnost sedimentu"
1100*0,50

3 K 162506111
Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se 
složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost 
přes 2000 do 3000 m

m3 660,000 194,00 128 040,00

P

Poznámka k položce:
"sediment bude rozprostřen na určený pozemek pare. č. 3950 v k.ú. 
Moravský Krumlov"

4 K 181006116 Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a 
ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,40 do 0,50 m m2 1 320,000 38,90 51 348,00

P

Poznámka k položce:
"trvalé uložení sedimentu na určeném pozemku pare. č. 3905 - bezlesí v 
k.ú. Moravský Krumlov"
660/0,5

5 K 181451121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 1 320,000 4,57 6 032,40

6 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 26,400 94,80 2 502,72

D N00 Nepojmenované práce 5 000,00

D N01 Nepojmenovaný díl 5 000,00
7 K R 003 Uvedení dotčených pozemků do původního stavu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Poznámka k položce:
"uvedení dotčených pozemků do původního stavu a jejich protokolární

P předání zpět vlastníku"
"přeprava mechanizace (na stavbu a zpět, nakládka a vykládka)”

Strana 2 z 2




